
 

Halaman 1 dari 1 

 
KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 

KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS – PROGRAM STUDI MANAJEMEN (S2) | AKUNTANSI (S2)   

MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | SEKRETARI (D3) | MANAJAJEMEN BENCANA (S1) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR : K/UBL/FEB/000/036/09/23 
 

TENTANG: 

 
PENETAPAN TUGAS MENGAJAR 

DOSEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR  

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 
 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
 
MENIMBANG : 

 

a. Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar 

mengajar, perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit 
semester di Universitas Budi Luhur; 

b. Bahwa untuk itu perlu ditugaskan dosen-dosen yang melaksanakan 

pengajaran/perkuliahan Semester Gasal Tahun Akademik 2023/2024 pada 
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur. 
 

MENGINGAT : 
 

1. Undang-undang No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-undang No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 
3. Peraturan Pemerintah (PP) Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional 

Pendidikan Nasional; 
4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 tahun 

2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 
5. Peraturan Pengurus Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor: 

K/YBLC/KEP/000/389/08/17 tanggal 24 Agustus 2017 tentang Statuta Universitas 

Budi Luhur. 
 

MEMUTUSKAN 

 
MENETAPKAN : 
 

PERTAMA : Menetapkan nama-nama Dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester Gasal 
Tahun 2023/2024 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur yang tercantum pada 
lampiran keputusan ini. 

 
KEDUA : Mengembangkan program perkuliahan (Silabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam kelompok 

atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan. 

   
KETIGA : Dalam menjalankan tugasnya, dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib bertanggung 

jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi. 
 
KEEMPAT : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak 

memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti. 
 
KELIMA : Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal Tahun Akademik 2023/2024 dan akan diubah 

sebagaimana mestinya, apabila terdapat kekeliruan. 
 
 

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 7 September 2023 
---------------------------------------------- 

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Budi Luhur 
 

 

 

 

Dr. Ir. Arief Wibowo, M.Kom 

 

 

 

http://www.budiluhur.ac.id/


LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS EKONOMI DAN  BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR  

Nomor : K/UBL/FEB/000/036/09/23 

NIP Nama Dosen Kode Matakuliah KLP Hari Waktu 

090011 
Rachmat Arif, S.E., M.M., 
Ak., QIA., CA 

AK131 Internal Pengauditan  2A Selasa 18.30 

 

 

Ditetapkan di : Jakarta, 
Pada tanggal : 07 September 2023 
====================== 
DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN  BISNIS 

Dr. Arief Wibowo, S.Kom., M.Kom. 

Hal : 2 dari 104 



Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Ekonomi Dan Bisnis

Matakuliah : Internal Pengauditan
Kelompok  : 2A
Dosen       : Rachmat Arif

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 11-09-2023 pemahaman internal audit
2 12-09-2023 pemahan audit manajemen
3 18-09-2023 komunikasi dengan auditee
4 19-09-2023 etika profesional
5 25-09-2023 pemahaman pengendalian internal auditee
6 26-09-2023 tujuan pemeriksaan internal audit
7 02-10-2023 pelaporan temuan
8 03-10-2023 manajemen risiko
9 09-10-2023 review materi
10 10-10-2023 UTS
11 16-10-2023 komunikasi dengan KAP
12 17-10-2023 control self assessment
13 23-10-2023 Kertas Kerja IA
14 24-10-2023 pelaporan internal audit
15 30-10-2023 Pemeriksaan Phisik



Matakuliah: Internal Pengauditan
Kelompok: 2A
Semester Gasal 2023/2024
Dosen : Rachmat Arif, S.E., M.M., Ak., QIA., CA

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
11/09 12/09 18/09 19/09 25/09 26/09 02/10 03/10 09/10 10/10 16/10 17/10 23/10 24/10 30/10

1 1932520081 Haris Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
2 1932520206 Aco Yusril Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1932520263 Yuramasuka
Zoromi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2032520062 Cristin Alex Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
5 2032520153 Ika Novita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2032520351 Ayu Fatma
Solehah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2132510104 Alya
Khumaeroh Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2132520012 Fika Trianti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2132520038
Tasya
Fauziah
Bahrudin

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2132520061 Susan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
11 2132520079 Tesalonika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2132520194
Risma Udur
Br Sitorus
Pane

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2232520045
Retno
Nanda
Rahayu

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2232520169
Cherry
Amanda
Putri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100



Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai Kelas Sore
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Internal Pengauditan
Kelompok: 2A
Periode:
Dosen: Rachmat Arif

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1932520081 Haris 100 % 82 83 84 83 => A-

2 1932520206 Aco Yusril 100 % 77 78 78 78 =>
B+

3 1932520263 Yuramasuka Zoromi 100 % 76 74 73 74 => B
4 2032520062 Cristin Alex 100 % 79 81 83 81 => A-

5 2032520153 Ika Novita 100 % 79 78 75 77 =>
B+

6 2032520351 Ayu Fatma Solehah 100 % 79 81 82 81 => A-
7 2132510104 Alya Khumaeroh 100 % 74 71 75 74 => B

8 2132520012 Fika Trianti 100 % 78 78 79 78 =>
B+

9 2132520038 Tasya Fauziah Bahrudin 100 % 78 80 81 80 => A-
10 2132520061 Susan 100 % 75 70 74 73 => B

11 2132520079 Tesalonika 100 % 78 81 78 79 =>
B+

12 2132520194 Risma Udur Br Sitorus Pane 100 % 74 75 73 74 => B

13 2232520045 Retno Nanda Rahayu 100 % 78 79 77 78 =>
B+

14 2232520169 Cherry Amanda Putri 100 % 79 78 76 78 =>
B+

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan
adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK
MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!

http://www.budiluhur.ac.id/
http://www.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/



